
以下の商品は、価格に変更はございません。

機器・雑貨TBCエステチケット 衣類

化粧品

限定品

TBC EGF & FGF

TBC EGFエクストラエッセンスEX 60mL 

TBC EGFエクストラエッセンスEX
60mL×3本セット（20mL 特典付き） 

TBC FGFエクストラエッセンスEX 

¥9,020

¥27,060

¥19,800

¥9,900

¥29,700

¥21,450

¥5,500

¥5,500

¥16,500

¥7,150

¥7,150

¥11,000

¥12,650

¥15,950

¥15,950

¥33,000

¥7,700

¥7,700

¥12,100

¥13,750

¥17,160

¥17,160

¥35,200

¥6,050

¥6,050

¥17,820

※表示価格は全て税込価格です。 2024.05

トゥアス ボー

トゥアス ボー クレンジングクリーム

トゥアス ボー ウォッシュフォーム

トゥアス ボー クレイパック

トゥアス ボー EMモイスチュアローション

トゥアス ボー モイスチュアセラム

トゥアス ボー モイスチュアエマルション

トゥアス ボー モイスチュアクリーム

改定前 改定後

¥17,600

¥13,200

¥17,600

¥13,200

¥15,730

¥52,800

¥19,030

¥14,300

¥19,030

¥14,300

¥17,050

¥56,100

スペシャルアイテム

TBC FDトリートメント

TBC フィトクリアC EX

プレニティ ホワイトニングEX

フア コンセントレイト エッセンスEX

フア コンプレックスEX

ディヴェジール 10ct クリーム EX

改定前 改定後

サプリメント

¥10,800

¥30,000

¥7,560

¥7,560

¥7,340

¥6,156

¥5,400

¥11,880

¥33,000

¥8,240

¥8,240

¥7,960

¥6,750

¥6,080

サプリメント

グリーンスタイル（60袋）

グリーンスタイル（60袋×3箱）

ホワイトインPFカプセルEX

DBカプセル

TBC プラセンタカプセル

TBC リ.フレッシュ

サーモスパークリングタブレット

改定前 改定後

ドリンク

¥19,440

¥15,120

¥9,936

¥5,940

¥16,500

¥4,320

¥12,000

¥21,060

¥16,470

¥10,800

¥6,480

¥18,000

¥4,860

¥13,500

ドリンク

TBC プラセンタドリンクEX

TBC コラーゲンドリンクEX

TBC 酵母ドリンク

FBドリンクR（10本入）

FBドリンクR（10本入×3箱）

プレニティ ホワイトインW (10本入) 

プレニティ ホワイトインW (10本入×3箱)

改定前 改定後改定前 改定後

改定前 改定後

改定前 改定後

改定前 改定後

改定前 改定後

¥3,850

¥4,400

¥8,800

¥13,200

¥3,300

¥4,950

¥4,400

¥4,950

¥9,570

¥14,300

¥3,850

¥5,500

プレニティ

プレニティ ホワイトクレンジングEX

プレニティ ホワイトウォッシュEX

プレニティ ホワイトローションEX

プレニティ ホワイトクリームEX

プレニティ UVホワイトEX

プレニティ スキンケアCCクリームEX

改定前 改定後

¥2,420

¥5,940

¥3,300

¥6,600

¥3,300

¥4,400

¥2,750

¥6,600

¥3,630

¥7,260

¥3,630

¥4,840

　TBC（EPIホームケア・その他）

TBC Protect F クリーム 10g

TBC Protect F クリーム 30g

TBC ハーバルVIO ウォッシュフォーム

TBC フェイスCPHシートパック

TBC エッセンスミスト

TBC スムースジェルEX

¥3,850

¥4,400

¥4,950

¥8,800

¥13,200

¥6,600

¥4,400

¥4,950

¥5,500

¥9,570

¥14,300

¥7,260

ラティア

ラティア クリアクレンジング

ラティア クリアウォッシュパウダー

ラティア クリアピーリングジェル

ラティア バリアローション

ラティア バリアクリーム

ラティア パウダーセラム 

改定前 改定後

¥6,600

¥9,350

¥16,500

¥28,600

¥9,900

¥3,960

¥7,150

¥10,120

¥17,820

¥30,910

¥10,780

¥4,400

エピプラス

エピプラス ウォッシュフォーム 

エピプラス デュアルクールゲル 50g

エピプラス デュアルクールゲル 100g　　

エピプラス デュアルクールゲル 200g

エピプラス プロテクトオイルEX

エピプラス コントロールジェル DX 250g

メディクエスト

メディクエスト スキンピーリングウォッシュ 

メディクエスト スキンバランシングトナー 

メディクエスト Pレチバランシングクリーム 

¥4,950

¥6,050

¥6,050

¥5,500

¥6,600

¥6,600

改定前 改定後ベイスト

ベイスト フェイスウォッシュ&シェービングフォーム 

ベイスト フェイスローション&アフターシェーブ

ベイスト スキンバリア&モイストミルク

¥3,300

¥7,700

¥3,850

¥8,360

TBCプラセンタ

TBC プラコンソープEX

TBC プラコンジェルクリームEX

商品価格改定のお知らせ 
これまで、価格維持のために企業努力を重ねてまいりましたが、昨今の原材料費・流通価格等の高騰を受け、
2024年7月1日（月）より以下のとおり、商品価格を改定させていただきます。何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
※「定期お届け便」の価格は2ページ目をご覧ください。

ルオント

〈改定価格一覧表〉

※アレルギーをお持ちの方は、ご購入前に必ず原材料をご確認ください。

※アレルギーをお持ちの方は、ご購入前に必ず原材料をご確認ください。

※限定品はご案内できない期間・場合がございます。

等



〈「定期お届け便」 改定価格一覧表〉

¥5,872

¥2,640

¥6,160

¥15,552

¥6,048

¥6,368

¥3,080

¥6,688

¥16,848

¥6,592

定期お届け便

TBC プラセンタカプセル

TBC プラコンソープEX

TBC プラコンジェルクリームEX

TBC プラセンタドリンクEX

DBカプセル

改定前 改定後

※アレルギーをお持ちの方は、ご購入前に必ず原材料をご確認ください。

2024年7月1日（月）お届け分より

※表示価格は全て税込価格です。 2024.05


